

Apollon Struer A/S

Anlægsvej 4
7600 Struer

CVR-nr. 25 78 00 27

Årsrapporten for 2016/17

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11/10 2017

Jens Fage
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Apollon Struer A/S Anlægsvej 4 7600 Struer Telefon: 97851148 CVR-nr.: 25 78 00 27 Regnskabsperiode: 1. juni 2016 - 31. maj 2017 Stiftet: 11. december 2000 Hjemsted: Struer
Bestyrelse	Knud Bjerregaard, formand Jørn Henry Lundme Lone Birgitte Bavnhøj Jens Fage Anne Grete Kampmann
Direktion	Jørn Henry Lundme, direktør
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Hostrupvej 6 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af biografvirksomhed, kursus- og mødevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 93.590, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.920.422.

Resultatet er i overensstemmelse med det forventede og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		3.808.144	4.289.183
Personaleomkostninger	1	-2.473.730	-2.709.223
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.334.414	1.579.960
Afskrivninger		-935.609	-1.043.979
Andre driftsomkostninger		0	-1.549
Resultat før finansielle poster		398.805	534.432
Finansielle omkostninger		-278.014	-355.447
Resultat før skat		120.791	178.985
Skat af årets resultat		-27.201	-39.911
Årets resultat		93.590	139.074
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.590	139.074
		93.590	139.074

Balance 31. maj

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		7.916.972	8.060.708
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.499.414	2.936.911
Materielle anlægsaktiver		10.416.386	10.997.619
Anlægsaktiver i alt		10.416.386	10.997.619
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		247.731	345.919
Varebeholdninger		247.731	345.919
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.151	190.754
Andre tilgodehavender		62.911	6.331
Periodeafgrænsningsposter		71.233	0
Tilgodehavender		237.295	197.085
Likvide beholdninger		12.300	13.459
Omsætningsaktiver i alt		497.326	556.463
Aktiver i alt		10.913.712	11.554.082

Balance 31. maj

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.522.150	1.522.150
Reserve for opskrivninger		66.300	0
Overført resultat		1.331.972	1.238.382
Egenkapital	2	2.920.422	2.760.532
Hensættelse til udskudt skat		367.813	321.912
Hensatte forpligtelser i alt		367.813	321.912
Gæld til realkreditinstitutter		3.882.341	4.073.568
Andre kreditinstitutter		911.379	1.650.000
Deposita		20.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.813.720	5.723.568
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	940.488	926.341
Banker		372.068	590.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		541.750	427.752
Anden gæld		918.499	761.482
Periodeafgrænsningsposter		38.952	41.982
Kortfristede gældsforpligtelser		2.811.757	2.748.070
Gældsforpligtelser i alt		7.625.477	8.471.638
Passiver i alt		10.913.712	11.554.082
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.384.924	2.615.686
Andre omkostninger til social sikring	77.620	82.900
Andre personaleomkostninger	11.186	10.637
	2.473.730	2.709.223
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2016	1.522.150	0	1.238.382	2.760.532
Årets opskrivning	0	66.300	0	66.300
Årets resultat	0	0	93.590	93.590
Egenkapital 31. maj 2017	1.522.150	66.300	1.331.972	2.920.422

Selskabskapitalen består af 30.443 aktier à nominelt kr. 50. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juni 2016 kr.	Gæld 31. maj 2017 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.264.909	4.077.829	195.488	3.149.948
Andre kreditinstitutter	2.385.000	1.656.379	745.000	0
Deposita	0	20.000	0	0
	6.649.909	5.754.208	940.488	3.149.948

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.248, i alt kr 44.928.

Der udover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen, udover sædvanlige reklamations- og personaleforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 4.077.829, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/5 2017 udgør kr. 7.916.972.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret følgende:

Ejerpantebrev på kr. 4.000.000, der giver pant i ovenstående bygninger.

Ejerpantebrev på kr. 1.200.000, der giver pant i løsøre, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.499.414.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jørn Henry Lundme, Gimsinghøje 18, Struer (direktør)

Øvrige nærtstående parter

Knud Bjerregaard, Smedegade 2, Struer (bestyrelsesformand)

Jens Fage, Skolegade 14, Struer (bestyrelsesmedlem)

Anne Grethe Kampmann, Fossavej 75, Struer (bestyrelsesmedlem)

Lone Birgitte Bavnhøj, Tornskadevej 37, Struer (bestyrelsesmedlem)

Noter

6 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Transaktioner

Bortset fra normale vederlag har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JL Holding Struer ApS

Struer Handelsstandsforening

Struer-Egnens Turistforening

Struer kommune